МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
07.08.2025. №15-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить детей из подготовительной группы № 4

2. Отчислить детей из подготовительной группы № 6

№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
1.1 Алёшин Дмитрий 03.10.2018 заявление
1.2

Веденин Артём 31.01.2019
заявление

1.3
Евстратов Александр 18.10.2018

заявление

1.4
Курников Кирилл 29.09.2018

заявление

1.5
Лужина Виктория 07.11.2018

заявление

1.6
Соколов Максим 03.08.2018

заявление

1.7
Щербаков Игорь 18.02.2018

заявление

№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
2.1

Баранова Лилия 17.08.2018
заявление

2.2
Буданова Мария 28.03.2018

заявление

2.3
Бутысина Анфиса 11.05.2018

заявление

2.4
Токарев Савелий 10.12.2017

заявление

2.5
Захаров Кирилл 03.07.2018

заявление

2.6
Калинина Василиса 18.07.2018

заявление

2.7
Марова Милана 28.08.2018

заявление

3. Отчислить детей из логопедической группы № 7

4 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена: 07.08.2025 Баранова Е.В

2.8
Мещанский Егор 03.12.2017

заявление

2.9
Новожилов Олег 28.08.2018

заявление

№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
3.1 Шаповал Арина 02.05.2018 заявление
3.2

Корнишина София 22.05.2018
заявление

3.3
Мирзабекова Айбика 20.11.2018

заявление

3.4
Паршина Александра 06.02.2018

заявление

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
18.08.2025. №19-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить детей из подготовительной группы № 4

2. Отчислить детей из подготовительной группы № 6

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Балашова Ксения 03.11.2018 заявление
1.2

Баранова Надежда 20.09.2018
заявление

1.3
Бибикова Эрика 05.11.2018

заявление

1.4
Емельянова Василиса 28.10.2018

заявление

1.5
Ермакова Ульяна 27.07.2018

заявление

1.6
Калистратова Татьяна 30.03.2019

1.7
Мавренков Максим 03.11.2018

1.8
Магомедов Дамир 29.01.2019

1.9
Новожилова Дарья 16.02.2019

1.10
Пучкова Алина 12.12.2018

1.11
Рудаков Артем 03.09.2018

№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание
2.1 Охапкина Варвара 07.04.2018 заявление
2.2 Рожко Ратибор 19.08.2018 заявление

4 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена: 18.08.2025 Баранова Е.В

2.3
Серегина Аделина 10.08.2018

заявление

2.4 Жизнякова Милена 15.08.2018
2.5 Сушенок Александра 04.03.2018 заявление
2.6

Зиняков Кирилл 28.09.2018
заявление

2.7 Цыбузгина Елизавета 20.06.2018 заявление
2.8 Кежутин Артём 24.10.2018 заявление
2.9

Киммель Серафима 12.08.2018
заявление

2.10 Подгорнов Михаил 06.01.2019 заявление

		2025-10-02T11:45:52+0300
	Саакян Алла Сергеевна